2012 -2013 学年第二学期教学日历及教学环节表（一）
	周次

星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十四
	十五
	十六
	十七
	十八
	十九

	日
	1/13
	20
	3/3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23

	一
	14
	21
	4
	11
	18
	25
	4/1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24

	二
	15
	22
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25

	三
	16
	23
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	5/1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26

	四
	17
	24
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27

	五
	18
	25
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28

	六
	19
	26
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	6/1
	8
	15
	22
	29

	12工艺331
	钳工实训
	高分子材料化学

综合实验
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	制图测绘及CAD实训
	考试

	12塑模331
	钳工实训
	
	
	高分子材料化学

综合实验
	
	
	
	
	
	
	
	制图测绘及CAD实训
	
	
	
	考试

	12塑模332
	钳工实训
	
	
	
	
	高分子材料化学

综合实验
	
	
	
	
	
	制图测绘及CAD实训
	
	
	
	考试

	12线缆331
	钳工实训
	
	
	
	
	
	
	高分子材料化学

综合实验
	
	
	
	
	
	
	制图测绘及CAD实训
	考试

	12材料331
	
	
	
	钳工实训
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	有机化学综合实验
	化工制图实训
	无机及分析化学综合实验
	
	
	考试

	12精化331
	
	
	
	钳工实训
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	化工制图实训
	无机及分析化学综合实验
	有机化学综合实验
	
	
	考试

	12质检331
	
	
	
	
	钳工实训
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	无机及分析化学综合实验
	有机化学综合实验
	化工制图实训
	
	
	考试

	12动画331
	
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12广告331
	
	
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12广告631
	
	
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12环艺331
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12环艺332
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12环艺333
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12环艺631
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12媒体331
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12媒体332
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12形象331
	
	
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12造型331
	
	
	
	
	
	
	
	写生采风
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12电子331
	
	
	
	
	用AUTOCAD进行

计算机绘图实训
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	考试

	12电子332
	
	
	
	
	用AUTOCAD进行

计算机绘图实训
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	考试

	12电子333
	用AUTOCAD进行

计算机绘图实训
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	考试

	12光电331
	
	
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	高级电控柜综合实训
	电子技术基础实训
	考试

	12机电331
	
	
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	机械CAD实训
	电子技术基础实训
	
	
	考试

	12机电332
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	机械CAD实训
	电子技术基础实训
	
	
	考试

	12机电333
	
	
	
	
	计算机基础实训
	
	
	机械CAD实训
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	考试

	12机电334
	
	
	
	
	计算机基础实训
	
	
	机械CAD实训
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	考试

	12机电335
	机械CAD实训
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	考试

	12机电631
	机械CAD实训
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	考试

	12能源331
	机加工实训
	计算机基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	考试

	12自动331
	计算机基础实训
	
	机加工实训
	
	
	
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	考试

	12自动332
	计算机基础实训
	
	机加工实训
	
	
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12自动333
	计算机基础实训
	
	
	
	机加工实训
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12自动试点
	计算机基础实训
	
	
	
	机加工实训
	
	
	电子技术基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12电商331
	办公应用高级
	网络操作系统实训
	网页设计项目实践
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	物流系统软件上机
	考试

	12电商332
	办公应用高级
	网络操作系统实训
	网页设计项目实践
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	物流系统软件上机
	考试

	12计应331
	微机组装与维修实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	电子CAD实训
	计算机组成原理实训
	考试

	12计应631
	微机组装与维修实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业方向实训
	计算机组成原理实训
	考试

	12软件331
	
	
	
	微机组装与维修实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Java语言实训
	课程设计
	考试

	12软件332
	
	
	
	微机组装与维修实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Java语言实训
	课程设计
	考试

	12统计331
	商务数据统计基础
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	VB程序设计实训
	信息检索
	调查及问卷设计
	考试

	12网络试1
	
	
	
	
	微机组装与维修实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	数据库  实训
	C#程序设计实训
	考试

	12网络试2
	
	
	
	
	微机组装与维修实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	数据库  实训
	C#程序设计实训
	考试

	12物联331
	
	
	
	
	
	微机组装与

维修实训
	
	计算机

电路实训
	
	
	
	
	
	
	
	C#程序

设计实训
	数据库应用实训
	
	考试

	12数控331
	使用手动工具的零件加工
	
	机械零件的测绘

与计算机绘图
	
	
	
	普通车床实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12数控332
	使用手动工具的零件加工
	
	
	
	机械零件的测绘

与计算机绘图
	
	普通车床实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12数控333
	
	使用手动工具的零件加工
	
	
	
	
	机械零件的测绘

与计算机绘图
	
	
	
	
	普通车床实训
	
	
	
	考试

	12数控334
	
	使用手动工具的零件加工
	
	
	
	
	
	
	机械零件的测绘

与计算机绘图
	
	
	普通车床实训
	
	
	
	考试

	12数控试点
	AutoCAD实训
	机械产品的数字化设计
	零部件测绘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12数维331
	
	
	电工基础实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	机加工实训
	考试

	12制造331
	
	
	
	
	
	
	
	
	机械工种实训
	
	
	
	
	考试

	12制造332
	
	
	
	
	
	
	
	
	机械工种实训
	
	
	
	
	考试

	12制造333
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	机械工种实训
	考试

	12制造334
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	机械工种实训
	考试

	12制造351
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SolidWorks实训
	互换性与

测量技术
	
	
	
	考试


备注： 1、2013年1月14日～1月25日上12-13-2学期第一、二周的课；寒假后学生于2013年3月3日返校报到，3月4日正式上课；3月 16、17日补考12-13-1不合格课程。

       2、2013年4月4日～7日清明节放假，3月31日（周日）上4月5日（周五）的课 ；4月29日～5月1日劳动节放假，4月27日（周六）上4月29（周一）的课 ；

 6月10日～12日端午节放假，6月8日（周六）、9日（周日）上6月10日（周一）、11日（周二）的课。

       3、2013年4月28日全院统一期中考试；2013年5月9、10日校运动会；本学期学生上课结束时间为2013年6月21日，期末考试周：6月24日～6月28日。

4、2013年5月18日为职业技能鉴定全省统一鉴定日；2013年6月15日为大学英语四、六级考试日；2013年6月16日为大学英语A、B级考试日。

5、空白为理论教学周，其余为实践教学周，斜体带下划线的实训项目为东区实训。
2012 -2013 学年第二学期教学日历及教学环节表（二）
	周次

星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十四
	十五
	十六
	十七
	十八
	十九

	日
	1/13
	20
	3/3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23

	一
	14
	21
	4
	11
	18
	25
	4/1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24

	二
	15
	22
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25

	三
	16
	23
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	5/1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26

	四
	17
	24
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27

	五
	18
	25
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28

	六
	19
	26
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	6/1
	8
	15
	22
	29

	12成型331
	机械CAD实训
	
	
	
	
	
	
	钳工实训
	
	
	制图测绘
	热处理

工种实训
	
	
	
	
	考试

	12模具331
	SolidWorks实训
	
	
	
	
	钳工考工实训
	
	
	
	
	机械CAD实训
	
	
	
	
	考试

	12模具332
	SolidWorks实训
	
	
	
	
	钳工考工实训
	
	
	
	
	机械CAD实训
	
	
	
	
	考试

	12模具333
	
	
	SolidWorks实训
	
	
	钳工考工实训
	机械CAD实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12模具334
	
	
	SolidWorks实训
	
	
	钳工考工实训
	机械CAD实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12模具试点
	
	
	下厂认知实习
	
	
	用SolidWorks进行

零件的数字化设计实训
	钳工考工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12设计331
	机加工实训
	制图测绘
	
	
	
	
	机械CAD实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12酒管331
	
	
	
	
	
	
	客房服务技能实训
	沟通技巧实训
	
	
	
	
	餐饮服务技能实训
	
	
	
	
	考试

	12酒管332
	
	
	
	
	
	
	餐饮服务技能实训
	沟通技巧实训
	
	
	
	客房服务技能实训
	
	
	
	
	
	考试

	12酒管631
	
	
	
	
	餐饮服务技能实训
	
	
	
	
	
	
	
	客房服务技能实训
	沟通技巧实训
	
	
	
	考试

	12旅游331
	
	
	
	
	
	
	礼仪实训
	专业认识周
	餐饮服务技能实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12旅游332
	
	
	
	
	
	礼仪实训
	
	专业认识周
	
	
	
	
	
	
	餐饮服务技能实训
	
	
	考试

	12涉外试1
	
	
	
	
	
	
	
	
	礼仪实训
	主题公园服务规范实训
	
	
	
	
	
	
	餐饮服务技能实训
	考试

	12涉外试2
	
	
	餐饮服务技能实训
	
	
	
	
	日本风俗文化认知
	酒店礼仪实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	12国贸331
	
	
	
	国际贸易实务实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	经贸英语口语实训
	报检业务实训
	会计电算化实训
	考试

	12国贸332
	
	
	
	国际贸易实务实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	会计电算化实训
	报检业务实训
	经贸英语口语实训
	考试

	12国贸351
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	国际贸易实务实训
	会计电算化实训
	现代办公技能综合实训
	考试

	12会计331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	模拟企业

（初级）实训
	会计基本技能实训
	模拟谈判实训
	纳税实务实训
	
	考试

	12会计332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	纳税实务实训
	模拟企业

（初级）实训
	会计基本技能实训
	模拟谈判实训
	
	考试

	12会计333
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	模拟谈判实训
	纳税实务实训
	模拟企业

（初级）实训
	会计基本技能实训
	
	考试

	12商务331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业认识实习
	秘书实务实训
	会计电算化实训
	国际贸易实务实训
	
	
	考试

	12商英331
	
	
	
	
	国际贸易实务实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	报关业务实训
	现代办公技能综合实训
	
	会计电算化实训
	考试

	12文秘331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	会计电算化实训
	专业认识实习
	秘书实务实训
	模拟谈判实训
	
	
	考试

	12物流331
	
	
	
	
	
	物流企业

认知实训
	
	
	
	
	
	
	现代办公

技能实训
	
	
	
	采购业务实训
	会计电算化实训
	考试

	12物流332
	
	
	
	
	
	物流企业

认知实训
	
	
	
	
	
	
	现代办公

技能实训
	
	
	
	会计电算化实训
	采购业务实训
	考试

	12营销331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	会计电算化实训
	市场调查实训
	现代办公技能综合实训
	
	
	考试

	12营销631
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	会计电算化实训
	市场调查实训
	现代办公技能综合实训
	
	
	考试

	12营销试点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	市场调查实训
	现代办公技能综合实训
	会计电算化实训
	
	
	考试

	11高材331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11高材332
	
	
	
	
	
	
	
	
	塑料模具课程设计
	
	
	职业技能实训周
	
	塑料注射

成型实训
	
	塑料挤出成型实训
	考试

	11高材333
	
	
	
	
	
	
	
	
	职业技能实训周
	
	
	塑料模具课程设计
	
	塑料挤出成型实训
	
	塑料注射成型实训
	考试

	11高加331
	
	
	
	
	
	
	职业技能实训周
	
	
	
	
	
	
	塑料机械课程设计
	塑料模具课程设计
	考试

	11高加332
	
	
	
	
	职业技能实训周
	
	
	
	
	
	
	
	
	塑料模具课程设计
	塑料机械课程设计
	考试

	11精化331
	
	
	
	
	
	工业品分析综合实验
	食品分析综合实验
	精细化学品分析综合实验
	职业技能实训
	
	
	化工仿真实训
	
	
	
	
	
	考试

	11动画331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11广告331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11广告631
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11环艺331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11环艺332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11环艺333
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	会展流程管理
	
	
	
	
	考试

	11媒体331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11媒体332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11室内631
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11形象331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11造型331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11电子331
	
	
	
	电子产品装调与维修
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11电子332
	
	
	
	电子产品装调与维修
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11电子333
	
	
	
	电子产品装调与维修
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11光电331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SolidWorks实训
	热控制技术仿真
	照明工程实训
	考试

	11机电331
	
	
	数控加工生产实训
	
	
	
	高级电控柜综合实训
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11机电332
	
	
	数控加工生产实训
	
	
	
	高级电控柜综合实训
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11机电333
	
	
	
	
	
	高级电控柜综合实训
	轻工自动机电气系统的调试与维护
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11机电334
	
	
	
	
	
	高级电控柜综合实训
	轻工自动机电气系统的调试与维护
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11机电335
	
	
	高级电控柜综合实训
	轻工自动机电气系统的调试与维护
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11机电336
	
	
	高级电控柜综合实训
	轻工自动机电气系统的调试与维护
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试


备注： 1、2013年1月14日～1月25日上12-13-2学期第一、二周的课；寒假后学生于2013年3月3日返校报到，3月4日正式上课；3月 16、17日补考12-13-1不合格课程。

       2、2013年4月4日～7日清明节放假，3月31日（周日）上4月5日（周五）的课 ；4月29日～5月1日劳动节放假，4月27日（周六）上4月29（周一）的课 ；

 6月10日～12日端午节放假，6月8日（周六）、9日（周日）上6月10日（周一）、11日（周二）的课。

       3、2013年4月28日全院统一期中考试；2013年5月9、10日校运动会；本学期学生上课结束时间为2013年6月21日，期末考试周：6月24日～6月28日。

4、2013年5月18日为职业技能鉴定全省统一鉴定日；2013年6月15日为大学英语四、六级考试日；2013年6月16日为大学英语A、B级考试日。

5、空白为理论教学周，其余为实践教学周，斜体带下划线的实训项目为东区实训。
2012 -2013 学年第二学期教学日历及教学环节表（三）
	周次

星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十四
	十五
	十六
	十七
	十八
	十九

	日
	1/13
	20
	3/3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23

	一
	14
	21
	4
	11
	18
	25
	4/1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24

	二
	15
	22
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25

	三
	16
	23
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	5/1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26

	四
	17
	24
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27

	五
	18
	25
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28

	六
	19
	26
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	6/1
	8
	15
	22
	29

	11机电631
	
	
	
	
	
	
	数控加工生产实训
	
	
	
	高级电控柜综合实训
	
	
	
	考试

	11能源331
	高级电控柜综合实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	光伏组件加工实训
	光伏发电系统的安装、调试与维护实训
	
	
	考试

	11能源332
	高级电控柜综合实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	光伏组件加工实训
	光伏发电系统的安装、调试与维护实训
	
	
	考试

	11自动331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自动化专业综合实训
	自动线安装、调试与维护实训
	高级电控柜综合实训
	调速系统综合实训
	考试

	11自动332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自动化专业综合实训
	自动线安装、调试与维护实训
	高级电控柜综合实训
	调速系统综合实训
	考试

	11自动333
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自动线安装、调试与维护实训
	自动化专业综合实训
	调速系统综合实训
	高级电控柜综合实训
	考试

	11自动351
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	电控柜的装调与维修
	考试

	11自动试点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自动线安装、调试与维护实训
	调速系统的调试与检修实训
	轻工自动机电气系统的调试与维护
	高级电控柜综合实训
	考试

	11电商331
	
	
	
	
	职业考工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11计应331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	嵌入式操作系统实训
	职业考工实训
	考试

	11计应631
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	嵌入式操作系统实训
	职业考工实训
	考试

	11软件331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	职业考工实训
	软件综合实训
	考试

	11统计331
	职业考工实训
	
	
	
	
	
	
	
	职业考工实训
	
	
	
	
	
	考试

	11网络试1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	网络集成实训
	职业考工实训
	考试

	11网络试2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	网络集成实训
	职业考工实训
	考试

	11微软331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RIA开发实训
	软件综合实训
	考试

	11数控631
	数控考工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11数控试1
	
	
	
	
	
	
	数控考工实训
	
	
	
	
	
	
	考试

	11数控试2
	
	
	
	
	
	
	数控考工实训
	
	
	
	
	
	
	考试

	11数控试3
	数控考工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11数控试4
	数控考工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11数维331
	
	
	数控机床拆装实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	典型数控系统

PLC控制实训
	考试

	11数维332
	
	
	数控机床拆装实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	典型数控系统

PLC控制实训
	考试

	11制造331
	
	
	
	
	
	
	数控考工实训
	
	
	
	
	
	
	考试

	11制造332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	数控考工实训
	考试

	11制造333
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	数控考工实训
	考试

	11制造351
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Automation Studio
	考试

	11成型331
	
	
	
	钳工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Pro/E实训
	考试

	11模具331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	钳工考工实训
	模具数控加工实训
	考试

	11模具332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	钳工考工实训
	模具数控加工实训
	考试

	11模具333
	模具数控加工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	钳工考工实训
	
	
	
	
	考试

	11模具334
	模具数控加工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	钳工考工实训
	
	
	
	
	考试

	11模具335
	
	
	
	
	
	
	模具数控加工实训
	
	
	
	
	钳工考工实训
	
	
	考试

	11模具试点
	
	
	
	
	
	
	模具数控加工实训
	
	
	
	
	钳工考工实训
	
	
	考试

	11设计331
	
	
	
	钳工实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	使用UG软件(仿真)
	使用UG软件(加工)
	考试

	11酒管331
	实习交流
	沟通技巧实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	花艺实训
	前厅服务技能实训
	
	
	
	考试

	11酒管332
	实习交流
	沟通技巧实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	前厅服务技能实训
	花艺实训
	
	
	
	考试

	11酒管333
	沟通技巧实训
	实习交流
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	花艺实训
	前厅服务技能实训
	
	考试

	11酒管试点
	沟通技巧实训
	实习交流
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	前厅服务技能实训
	花艺实训
	
	考试

	11酒管231
	茶艺实训
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	前厅服务技能实训
	饭店服务技能综合实训
	考试

	11旅日331
	
	
	
	
	
	
	专业综合实践
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11旅英331
	
	
	
	
	
	
	专业综合实践
	
	
	
	
	
	
	
	
	考试

	11旅游331
	顶岗实习（旅游）

	11旅游332
	顶岗实习（旅游）

	11财会331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	现代办公技能综合实训
	秘书资格考证实训
	
	
	
	
	
	考试

	11财会332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	现代办公技能综合实训
	秘书资格考证实训
	
	
	
	
	
	考试

	11国贸331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	模拟谈判实训
	商务英语实训
	市场营销实训
	企业经营管理模拟沙盘实训
	考试

	11国贸351
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	模拟谈判实训
	报检业务实训
	市场营销实训
	考试

	11商英331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BEC考证实训
	
	经贸英语口语实训
	
	现代办公技能实训
	商务英语翻译实训
	考试

	11商英332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BEC考证实训
	
	经贸英语口语实训
	
	现代办公技能实训
	商务英语翻译实训
	考试

	11文秘331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	现代办公技能综合实训
	秘书资格考证实训
	
	
	
	
	
	考试

	11物流331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	助理物流师考证
	
	
	市场调查实训
	配送业务实训
	外贸单证实训
	考试

	11物流332
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	助理物流师考证
	
	
	市场调查实训
	配送业务实训
	外贸单证实训
	考试

	11营销331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	营销师考证
	
	
	仓储与

配送实训
	营销策划实训
	考试

	11营销631
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	营销师考证
	
	
	仓储与

配送实训
	营销策划实训
	考试

	11营销试点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	营销策划师考证
	
	
	网络营销实训
	仓储与

配送实训
	销售管理实训
	考试


备注： 1、2013年1月14日～1月25日上12-13-2学期第一、二周的课；寒假后学生于2013年3月3日返校报到，3月4日正式上课；3月 16、17日补考12-13-1不合格课程。

       2、2013年4月4日～7日清明节放假，3月31日（周日）上4月5日（周五）的课 ；4月29日～5月1日劳动节放假，4月27日（周六）上4月29（周一）的课 ；

 6月10日～12日端午节放假，6月8日（周六）、9日（周日）上6月10日（周一）、11日（周二）的课。

       3、2013年4月28日全院统一期中考试；2013年5月9、10日校运动会；本学期学生上课结束时间为2013年6月21日，期末考试周：6月24日～6月28日。

4、2013年5月18日为职业技能鉴定全省统一鉴定日；2013年6月15日为大学英语四、六级考试日；2013年6月16日为大学英语A、B级考试日。

5、空白为理论教学周，其余为实践教学周，斜体带下划线的实训项目为东区实训。
